昆明医科大学附属口腔医院 2024 年公开
招聘工作人员拟聘用人员公示

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发

〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关于印发云南

省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》（云人

社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格审查、笔试、面试、体检

和考察等程序，现将昆明医科大学附属口腔医院 2024 年公开招聘

拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 7 个工作日（2024 年 5 月 29 日至 6 月 6 日）。公示

期间，如有异议，请向昆明医科大学附属口腔医院纪检部门和云

南省卫生健康委纪委反映。

监督电话：昆明医科大学附属口腔医院纪委办公室：

0871-65330099-8071

云南省卫生健康委员会纪委：0871-65861297

附件：昆明医科大学附属口腔医院 2024 年公开招聘工作人员

拟聘用人员名单

昆明医科大学附属口腔医院

2024 年 5 月 29 日

附件

昆明医科大学附属口腔医院 2024 年公开
招聘工作人员拟聘用人员名单

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 02103502 赵立瑶 5351207023

2 02103503 沈晓霞 5351207007

3 02103506 龙琴霞 5351304101

4 02103507 穆加贝 5351305017